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ProAct bygger datalagringsnät för bildlagring
på Kronobergs Läns Sjukhus
GE Medical Systems Information Technologies, som bygger lösningar för digital
bildhantering i Kronobergs Läns Landsting har under kvartal två beställt ett
datalagringsnätverk av ProAct Datasystem AB, ett företag inom ProAct IT Group
AB. Affären är värd cirka 2,4 miljoner kronor.

– Vi har mycket goda erfarenheter av att arbeta med ProAct efter tidigare affärer inom
detta område. Lösningen passar, med sin höga prestanda och skalbarhet, utmärkt i den
extremt krävande miljö där vi inom GE Medical verkar, säger Henrik Plym-Forshell på GE
Medical Systems.

SAN-lösningen består bland annat av ett stort disksystem från LSI, fibre channel-växel
från Brocade och en bandrobot.

– Vårt samarbete med GE Medical gör att vi tillsammans kan erbjuda kostnadseffektiva
lösningar för sjukvården. I denna miljö ställs extremt höga krav på tillgänglighet,
driftssäkerhet och skalerbarhet för att kunna hantera de snabbt ökande volymerna och
det hanterar våra lösningar på effektivast möjliga sätt, säger Henrik Wahl, VD ProAct
Datasystem AB.

För mer information vänligen kontakta:
Henrik Wahl, VD, ProAct Datasystem AB,
Tel: +46 8 410 666 00,
E-mail: henrik.wahl@proact.se

För mer information om ProAct IT Group, kontakta:
Per-Arne Lundberg, VD, ProAct IT Group AB,
Tel: +46 8 410 666 00
E-mail: itgroup@proact.se

Mer information och bilder finns på www.proact.se.

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter inom området
säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i Danmark, Finland,
Norge, Sverige och Schweiz inriktar sig mot medelstora och stora företag och organisationer som har
behov av säker och effektiv hantering av verksamhetskritisk information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen, Stavanger,
Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund, Sundsvall,Karlskrona och Zürich, med cirka 300
personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens tekniska
kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct. ProAct IT Group AB är noterat på
Stockholmsbörsens O-lista.


